Decedatul a servit un şir lung de ani ca cu
rator bisericesc, ca primar şi jurat al comunei
Răşinari, — a jost membru fundator al fondului să
racilor şi un econom dintre cei mai sîrguincioşi.

Rămăşiţele pământesci se vor înmormânta după
ritul bisericei gr. orientale în cimiterul gr. oriental
din Răşinari în 1/13 Octobre la 2 oare d. a.

Răşinari, în 29 Septembre (11 Octobre.) 1887.
Fie-i ţărîna uşoară şi memoria binecuvântată!
* (Cont rol ă . ) In 22 Octobre n. va ave loc

în căncelaria cercului de întregire (Schevisgasse Nr.
34) controla celor concediaţi, a reservistilor de în
tregire. Controla supletoriă va fi în 19,20, 21 Nov.
n. tot în numita localitate